
Růže a kříž v Evropě 2023
Program

Pátek 17.listopadu
16:00 Registrace
17:00 Zahájení konference
17:10 - 18:50 Díky bohu, že žijeme v současnosti… - Terry Boardman
19:10 - 20:50 Boj o bdělé vědomí: O dvou kacířských duších - Markus 
Osterrieder

Sobota 18. listopadu
9:00 - 10:40 Boj o ducha ve středověku (1332) a jeho metamorfovaný význam ve 
vztahu k současnému konfliktu mezi východem a západem a (zapomenutá) role 
Evropy - Richard Ramsbotham
11:10 - 12:50 Boj o bdělé vědomí: O možném budoucím orgánu empatie a 
pravdivosti - Markus Osterrieder
12:50 - 13:45 Přestávka
13:45 -14:30 Eurytmie -Vladimír Havrda
14:45 - 15:30 Plénum
15:45 - 17:00 Pohádky, které posílí a nasytí naši duši (1) Anežka Janátová
17:30 - 19:10 Impuls Růže a kříže, 13/14.století a současnost -Terry Boardman
19:30 - 20:10  Faust - loutkové drama podle hry Matěje Kopeckého, Akademie 
Tabor

Neděle 19. listopadu
9:00 -10:40 Současný význam akademie v Gondišapuru a rok 867. Otázky, které 
k nám doléhají z Vánočního sjezdu (1923) a sémě, které z této konference může 
vzejít - Richard Ramsbotham
11:10 - 12:30 Pohádky, které posílí a nasytí naši duši (2) - Anežka Janátová
12:30 - 13:15 Přestávka
13:15 - 14:00 Plénum a zakončení konference


